



Commissionerate of Technical Education  
Admission Committee for Professional Courses  
LD College of Engineering Campus, Navrangpura, Ahmedabad



**DDCET  
2026**

**Change in Date of Examination**  
**New Date for DDCET Engineering is 05.05.2026.**  
**New Date for DDCET Pharmacy is 09.05.2026.**

As the Local Body Elections of Gujarat state is scheduled on 26<sup>th</sup> April 2026, it is hereby notified to all DDCET-2026 aspiring candidates that the examination originally scheduled on 26<sup>th</sup> April 2026 has been rescheduled to **05<sup>th</sup> May 2026 for DDCET Engineering** and **09<sup>th</sup> May 2026 for DDCET Pharmacy**.

Candidates are requested to take note of this change and visit the website of the Committee regularly <https://acpc.gujarat.gov.in/> for more information.



કમિશનરેટ ઓફ ટેકનિકલ એજ્યુકેશન, ગુજરાત  
એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સિસ  
એલ.ડી. કોલેજ ઓફ એન્જિનિયરિંગ કેમ્પસ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ



**DDCET  
2026**

**પરીક્ષાની તારીખમાં ફેરફાર**  
**DDCET ઈજનેરી માટે નવી તારીખ: 05.05.2026**  
**DDCET ફાર્મસી માટે નવી તારીખ: 09.05.2026**

ગુજરાત રાજ્યની સ્થાનિક સ્વરાજ્યની ચૂંટણીઓ ૨૬ એપ્રિલ ૨૦૨૬ના રોજ યોજાનાર હોવાથી, DDCET-૨૦૨૬ના તમામ ઉમેદવારોને જાણ કરવામાં આવે છે કે ૨૬ એપ્રિલ ૨૦૨૬ના રોજ યોજાનારી પરીક્ષા ની તારીખ બદલવામાં આવે છે. હવેથી **DDCET ઈજનેરી માટે પરીક્ષા ૦૫ મે ૨૦૨૬**ના રોજ અને **DDCET ફાર્મસી માટે ૦૯ મે ૨૦૨૬**ના રોજ યોજાશે.

ઉમેદવારોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ આ ફેરફારનો નોંધ લે અને વધુ માહિતી માટે સમિતિની વેબસાઇટ <https://acpc.gujarat.gov.in/> પર નિયમિત મુલાકાત લેતા રહે.

Website of the Committee

<https://acpc.gujarat.gov.in>

Website for online Process

<https://gujacpc.admissions.nic.in/>

**079-26566000**

08:00 am to 12.00 (Mid Night)